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Señor 
JUEZ CUARTO PROMISCUO MPAL. CHINCHINÁ (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : NELLY LOZANO GUTIERREZ 
RADICADO  : 219-144 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018626100011262 

NELLY LOZANO GUTIERREZ 

          

  CAPITAL    

  6.000.000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  jun-18 3 2,23%  $                     13.380,00  

  jul-18 30 2,21%  $                   132.600,00  

  ago-18 30 2,20%  $                   132.000,00  

  sep-18 30 2,19%  $                   131.400,00  

  oct-18 30 2,17%  $                   130.200,00  

  nov-18 30 2,16%  $                   129.600,00  

  dic-18 30 2,15%  $                   129.000,00  

  ene-19 30 2,12%  $                   127.200,00  

  feb-19 28 2,18%  $                   122.080,00  

  mar-19 30 2,15%  $                   129.000,00  

  abr-19 30 2,14%  $                   128.400,00  

  may-19 30 2,15%  $                   129.000,00  

  jun-19 30 2,14%  $                   128.400,00  

  jul-19 30 2,14%  $                   128.400,00  

  ago-19 30 2,14%  $                   128.400,00  

  sep-19 30 2,14%  $                   128.400,00  

  oct-19 30 2,12%  $                   127.200,00  

  nov-19 30 2,11%  $                   126.600,00  

  dic-19 30 2,10%  $                   126.180,00  

  ene-20 30 2,09%  $                   125.346,00  

  feb-20 28 2,12%  $                   118.585,60  

  mar-20 30 2,11%  $                   126.420,00  

  abr-20 30 2,11%  $                   126.300,00  

  may-20 30 2,03%  $                   121.872,00  

  jun-20 30 2,02%  $                   121.428,00  

  jul-20 30 2,02%  $                   121.428,00  

  ago-20 30 2,04%  $                   122.472,00  

  sep-20 30 2,05%  $                   122.832,00  

  oct-20 30 2,02%  $                   121.266,00  

  nov-20 30 2,00%  $                   119.742,00  

  dic-20 30 2,00%  $                   119.742,00  

  ene-21 30 1,95%  $                   117.000,00  
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  feb-21 28 1,97%  $                   110.320,00  

  mar-21 30 1,96%  $                   117.600,00  

  abr-21 30 1,94%  $                   116.400,00  

  may-21 30 1,93%  $                   115.800,00  

  jun-21 30 1,93%  $                   115.800,00  

  jul-21 30 1,93%  $                   115.800,00  

  ago-21 30 1,94%  $                   116.400,00  

  sep-21 30 1,93%  $                   115.824,00  

  oct-21 30 1,92%  $                   115.134,00  

  nov-21 30 1,94%  $                   116.310,00  

  dic-21 30 1,96%  $                   117.444,00  

  ene-22 30 1,98%  $                   118.656,00  

  feb-22 28 2,04%  $                   114.340,80  

  mar-22 30 2,06%  $                   123.552,00  

  abr-22 30 2,12%  $                   127.014,00  

  may-22 30 2,18%  $                   130.932,00  

  jun-22 30 2,25%  $                   134.982,00  

  jul-22 30 2,68%  $                   160.620,00  

  ago-22 30 2,43%  $                   145.530,00  

  TOTAL INTERESES  $                6.240.332,40  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              12.240.332,40  

Intereses remuneratorios   $                   545.727,00  

Otros conceptos  $                     34.056,00  

Liquidación de costas  $                1.492.000,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $              14.312.115,40  

     

LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018626100010160 

NELLY LOZANO GUTIERREZ 

          

  CAPITAL    

  7.699.951    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  dic-18 30 2,15%  $                   165.548,95  

  ene-19 30 2,12%  $                   163.238,96  

  feb-19 28 2,18%  $                   156.668,34  

  mar-19 30 2,15%  $                   165.548,95  

  abr-19 30 2,14%  $                   164.778,95  
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  may-19 30 2,15%  $                   165.548,95  

  jun-19 30 2,14%  $                   164.778,95  

  jul-19 30 2,14%  $                   164.778,95  

  ago-19 30 2,14%  $                   164.778,95  

  sep-19 30 2,14%  $                   164.778,95  

  oct-19 30 2,12%  $                   163.238,96  

  nov-19 30 2,11%  $                   162.468,97  

  dic-19 30 2,10%  $                   161.929,97  

  ene-20 30 2,09%  $                   160.859,68  

  feb-20 28 2,12%  $                   152.183,88  

  mar-20 30 2,11%  $                   162.237,97  

  abr-20 30 2,11%  $                   162.083,97  

  may-20 30 2,03%  $                   156.401,40  

  jun-20 30 2,02%  $                   155.831,61  

  jul-20 30 2,02%  $                   155.831,61  

  ago-20 30 2,04%  $                   157.171,40  

  sep-20 30 2,05%  $                   157.633,40  

  oct-20 30 2,02%  $                   155.623,71  

  nov-20 30 2,00%  $                   153.667,92  

  dic-20 30 2,00%  $                   153.667,92  

  ene-21 30 1,95%  $                   150.149,04  

  feb-21 28 1,97%  $                   141.576,43  

  mar-21 30 1,96%  $                   150.919,04  

  abr-21 30 1,94%  $                   149.379,05  

  may-21 30 1,93%  $                   148.609,05  

  jun-21 30 1,93%  $                   148.609,05  

  jul-21 30 1,93%  $                   148.609,05  

  ago-21 30 1,94%  $                   149.379,05  

  sep-21 30 1,93%  $                   148.639,85  

  oct-21 30 1,92%  $                   147.754,36  

  nov-21 30 1,94%  $                   149.263,55  

  dic-21 30 1,96%  $                   150.718,84  

  ene-22 30 1,98%  $                   152.274,23  

  feb-22 28 2,04%  $                   146.736,43  

  mar-22 30 2,06%  $                   158.557,39  

  abr-22 30 2,12%  $                   163.000,26  

  may-22 30 2,18%  $                   168.028,33  

  jun-22 30 2,25%  $                   173.225,80  

  jul-22 30 2,68%  $                   206.127,69  

  ago-22 30 2,43%  $                   186.762,31  
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  TOTAL INTERESES  $                7.149.600,08  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $              14.849.551,08  

Intereses remuneratorios   $                   619.216,00  

Otros conceptos  $                     24.486,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $              15.493.253,08  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $          29.805.368,48  

 


